РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

от    21.02.2018 г.                                                                            № 218
п. Хулимсунт

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 26.03.2015 года № 65 «Об утверждении размера ежемесячного денежного

вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 24.12.2007  № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в ред. постановлений Правительства ХМАО – Югры от 18.12.2017 N 525-п) , Уставом сельского поселения Хулимсунт:
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 26.03.2015 года № 65 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Хулимсунт» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

« 1. Утвердить ежемесячное денежное вознаграждение главы сельского поселения Хулимсунт в размере  3237,00  рублей»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава поселения                                                                          О.В. Баранова